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UNIONE ITALIANA DEI CIECHI E DEGLI IPOVEDENTI ETS - APS

Via Ortin. 5-91100 Trapani
C.F.: 80005710811 - P.I.: 02353940816

BUDGET PREVISIONALE - ESERCIZIO 2024

RICAVI

Ricavi da gestione caratteristica

604.00911 PROVENTI ATTIVITA' SANITARIA
Contributi da enti pubblici

606.00018 Contributo regionale L.R. 28/90
Contributi da privati e strutture ass.
608.00110 Contributi presidenza nazionale UICI
608.00040 Contributi 5x1000

Contributi per progetti vari

610.00020 Contributi da settore privato
Quote Associative

612.00010 Quote associative ordinarie
Recupero spese

614.00010 Recupero spese e rimborsi
Proventi gestioni patrimoniali

616.00021 Fitti attivi

Proventi Finanziari

618.00010 Interessi attivi di c/c

118.000

138.000

8.000
1.400

8.000

13.000

2.000

118.000

138.000

9.400

3.000

12.000

2.000

TOTALE RICAVI

282.400




UNIONE ITALIANA DEI CIECHI E DEGLI IPOVEDENTI ETS - APS
Via Ortin. 5-91100 Trapani
C.F.: 80005710811 - P.I.: 02353940816

BUDGET PREVISIONALE - ESERCIZIO 2024

COSTI

Oneri per gli organi statutari

702.00070

Consiglio Naz. Reg. Sez.

Oneri per le risorse umane

704.00050
704.00090
704.00160
704.00172

Oneri previdenziali dipendenti
Oneri assicurativi INAIL
Accantonamento fondo TFR
SALARI E STIPENDI

Oneri per le attivita istituzionali

706.00121

Iniziative a favore dei soci

706.00170 iniziative prevenzione cecita

706.00994

Contributi vari

Oneri di supporto generale

716.00010
716.00011
716.00020
716.00040
716.00050
716.00060
716.00070
716.00071
716.00080
716.00091
716.00100
716.00120
716.00161
716.00163
716.01002
716.01008
716.01009
716.01010
716.01011

Acquisto materiali di consumo
Spese di cancelleria

Spese telefoniche

Spese postali e di spedizione
Spese bancarie

Spese di rappresentanza
Spese di locomozione
Trasporti e facchinaggio
Spese di energia elettrica
Spese per Acqua

Spese condominiali

Spese per pulizie

Spese assicurazioni automezzi
Spese Assicuraz. R.C. Uffici
Spese varie

Rimborso spese trasporto(taxi,tre

rimborso spese vitto
rimb. spese alloggio

rimborso kilometrico (tariffa ACI

12.900

14.000
1.000
9.000

75.000

12.300
5.000
1.000

7.300
500
3.000
500
2.000
3.000
5.000
300
4.200
100
2.000

2.500
1.600
2.500

500
500

12.900

99.000

18.300

35.500



Oneri per la gestione patrimoniale
718.00010 Spese assicurazione fabbricati

Costi per servizi professionali 83.200
724.00010 Costi per cons. e spese legali 1.000
724.00020 Costi per consulenze mediche 70.000
724.00030 Costi elaborazione paghe e stipendi 1.700
724.00040 Costi per consul. fiscale e lavoro 800
724.00070 Costi per consulenze informatiche
724.00090 Costi per consulenze varie 9.700
Costi per godimento beni di terzi 3.800
730.00010 Fitti passivi
730.00220 Noleggio automezzi 2.000
730.00221 Noleggio macchine ufficio 1.800
Costi per manutenzioni 3.200
734.00010 Costi per manutenzione beni propri 3.000
734.00020 Costi per manutenzione beni di te 200
Costi per lavoro non dipendente 6.300
742.00020 Compensi sindaci e revisori 1.500
742.00130 Compensi collaboratori occasionali 4.800
Altri costi per il personale
Amm. Immobilizzazioni Materiali (stima) 9.000
750.00160 Amm. macchinari ed attrezzature
750.00310 Amm. mobili ed arredi
750.00330 Amm. macchine d'ufficio
750.00910 Amm. altri beni materiali
Costi Diversi di Gestione 5.900
780.00120 Costi per libri e riviste 300
780.00220 Costi per alberghi e ristoranti 5.600
780.00230 Costi per viaggi e trasferte
Costi per Oneri Finanziari 300
784.00170 Int. passivi C/C 300
Costi per Imposte Indirette 2.500
790.00210 Altre imposte e tasse 2.500
TOTALE COSTI ANTE IMPOSTE 279.900
DIFFERENZA ANTE IMPOSTE 2.500
Imposte Reddito D'Esercizio (tbd) 2.500
UTILE (PERDITA) NETTO -
TOTALE COSTI A PAREGGIO) 282.400




